- Le design et fonctionnalité (15% de la note) : la qualité et la finition des créations 

Les décisions du Jury seront sans appel. 

Article 5 - Remise des prix 

Les prix consistent en : 

- 1er prix – Prix Coutellia : Un chèque d’un montant de 1500 euros (mille cinq cents euros) et un trophée 
- 2ème prix – Prix d’originalité : Un chèque d’un montant de 900 euros (neuf cents euros) 
- 3ème prix – Prix Coup de cœur du public : Une table offerte à la prochaine édition du salon. 

Il ne sera pas possible de demander l’échange du chèque contre l’attribution de la somme équivalente en espèce ou d’un lot